
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234

Stavební správa vysokorychlostních tratí

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Pavlína Hrušková

Výzva k podání nabídky

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ
00, organizační jednotka Stavební správa vysokorychlostních tratí, 

1, Vás při splnění podmínek uvedených v ustanovení § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

vyzývá

k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem

„Dodávka reklamních a propagačních předmětů 2024 2025“

Evidenční číslo zakázky:

Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku při výkonu relevantní činnosti ve smyslu ustanovení 
§ 153 odst. 1 písm. f) zákona. V du s ustanovením § 151 odst. 1 zákona je tato zakázka 
sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto veřejnou zakázku, v ustanovením § 
158 odst. 1 nezadává v zadávacím řízení podle zákona

Veřejná zakázka je zadávána podle požadavků a podmínek stanovených Směrnicí „SŽ SM053 
Zadávání veřejných zakázek“, která upravuje postupy při aplikaci zákona v podmínkách Správy 
železnic, státní organizace.

Výše uvedená veřejná zakázka je dále v textu označována jen jako „veřejná zakázka“. Výzva 
podání nabídky je v textu označována též jako „Výzva“. Řízení na zadání této veřejné zakázky 

se dále v textu označuje jako „výběrové řízení“.

Pro tuto zakázku jsou stanoveny následující podmínky: 

Identifikační údaje zadavatele:

Správa železnic, státní organizace
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70 99 42 34, DIČ:
zápis v obchodním rejsříku vedeném Mšstským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená , ředitelem Stavební správy vysokorychlostních tratí

Identifikátor datové schránky: 

Zveřejněno na profilu zadavatele E



Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa vysokorychlostních tratí

– Nové Město

Kontaktní osobou pro výběrové řízení je:
Pavlína Hrušková 

Úvodní ustanovení

Od účastníků se očekává, že pečlivě prostudují a splní všechny pokyny, termíny a podmínky a 
vyplní všechny formuláře obsažené zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. Nedostatky v 
podání nabídek nebo v poskytnutí požadovaných informací nebo dokumentace, které nebudou 
splňovat požadavky zadavatele obsažené v zadávací dokumentaci, budou mít podle okolností za 
následek vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení této veřejné zakázky.
Účastníci podají svoji nabídku na celý předmět plnění této veřejné zakázky, jak je požadováno 

zadávací dokumentaci. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že tato veřejná zakázka 
není dělena na části.

Účastníci nesou veškeré náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení této veřejné zakázky 
žádném případě zodpovědný za tyto náklady, bez ohledu na průběh 

výsledek výběrového řízení. Zadavatel nebude odpovědný a ani nebude hradit žádné výdaje 
nebo ztráty, které mohou účastníkům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv dalšími aspekty 
výběrového řízení.

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a ve výběrovém řízení musí probíhat pouze
písemně, a to s výjimkou případů vymezených v ustanovení § 211  odst. 5  zákona
Jazyk pro komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem je výhradně český jazyk, není li dále 
stanoveno jinak. Doručování písemností a komunikace mezi zadavatelem a dodavateli ve 
výběrovém řízení bude ze strany zadavatele probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E

rý splňuje podmínky vyhlášky 
č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, 
elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. Na komunikaci ze 
strany dodavatele učiněnou elektronicky, avšak nikoliv prostřednictvím elektronického nástroje 

ZAK, bude tedy zadavatel vždy odpovídat prostřednictvím elektronického nástroje.

Předmě a druh veřejné zakázky:

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka reklamních a propagačních předmětů v

Reklamní předměty musí splňovat následující kritéria:

• reprezentativní vzhled (estetické vlastnosti předmětu odpovídají významnému postavení   

• vysokou funkčnost (zaručuje dlouhodobé/opakované používání předmětu, ke kterému je 
určen)

• vysokou kvalitu provedení (zpracování/řešení, jakým je předmět vyroben).

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je obsahem přílohy č. 2 Rámcové dohody „Dodávka 
reklamních a propagačních předmětů 2024 2025“ (dále jen „Rámcová dohoda“).

Zhotovitel bude realizovat dodávky na základě písemných objednávek v souladu s uzavřenou 
Rámcovou dohodou, dle aktuálních potřeb objednatele. Rámcová dohoda bude uzavřena pouze 
s jedním dodavatelem.

Druh zakázky: dodávky

mailto:hruskovap@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Předpokládaná hodnota zakázky:

Zadavatelem stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí Kč 

Zadavatel není oprávněn na základě Rámcové dohody učinit objednávky (v součtu všech 
objednávek) přesahující částku 2 Kč bez DPH.

Pokud bude nabídka dodavatele obsahovat celkovou nabídkovou cenu, která překročí částku 
Kč bez DPH, bude tento dodavatel vyloučen z výběrového řízení.

Zadávací dokumentaci tvoří:

Zadávací dokumentace je přístupná na profilu zadavatele: 

Součástí zadávací dokumentace je:

• Výzva k podání nabídky vč. příloh:
Příloha č. 1 – Všeobecné informace o dodavateli
Příloha č. 2 – Údaje o společnosti dodavatelů podávajících nabídku společně
Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti
Příloha č. 4 – Seznam jiných osob k prokázání kvalifikace
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o splnění podmínek v souvislosti s mezinárodními 

Příloha č. 6 – Celková nabídková cena
Příloha č. 7 Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o registru smluv

• Návrh Rámcové dohody vč. příloh:
Příloha č. 1 – Obchodní podmínky k ámcové dohodě
Příloha č. 2 – Bližší specifikace předmětu dodávek včetně jednotkových cen
Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů

Zadavatel umožňuje dodavateli přístup ke všem svým interním předpisům následujícím 
způsobem: (v sekci „O nás“ –> „Vnitřní předpisy“ odkaz 
„Dokumenty a předpisy“).

Doba a místo plnění zakázky:

7.1.  Doba plnění:

Termín zahájení plnění: neprodleně po nabytí účinnosti Rámcové dohody 

Termín ukončení plnění: do 31. 12. 2025, nebo do vyčerpání finančního 
objemu dle toho, která z uvedených událostí 
nastane dříve.

7.2. Místo plnění: 

Místem plnění dílčích smluv je Správa železnic, státní organizace, Stavební správa 
vysokorychlostních tratí, V – Nové Město

Prokazování kvalifikace:

Předpokladem posouzení splnění podmínek účasti je prokázání splnění kvalifikace ze strany 
účastníka výběrového řízení (dále také „účastník “ rozsahu níže uvedených 
požadavků. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v níže uvedeném rozsahu, může být vyloučen 

účasti ve výběrovém řízení. Zadavatel bezodkladně oznámí účastníkovi své rozhodnutí o jeho 
vyloučení.

Splněním kvalifikace se rozumí, že účastník doloží následující doklady, jimiž svou kvalifikaci 
prokáže:

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/


8.1. Základní způsobilost:

Účastník výběrového řízení doloží „základní způsobilost“ a) e) čestným prohlášením, ze kterého 
musí být zřejmé, že: 

zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; je li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 
tatutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve 

statutárním orgánu dodavatele. Účastní li se výběrového řízení pobočka závodu zahraniční 
právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky záv

případě pobočky závodu české právnické osoby musí podmínku splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 
právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu;

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele;

Čestné prohlášení, podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka, musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového 
řízení. 

Profesní způsobilost:

dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje.
Účastník výběrového řízení doloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, který musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení

8.3 Technická kvalifikace: 

Zadavatel požaduje vzorky od vybraných reklamních předmětů uvedených v čl. 15.2 této Výzvy 
podání nabídky. Vzorky musí splňovat kritéria uvedená v příloze č. 2 Rámcové dohody 

(Bližší specifikace předmětu plnění včetně jednotkových cen). Vzor y budou dodány způsobem 
popsaným v čl. 12.2 Výzvy.

8.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 
v plném rozsahu, je oprávněn prokázat splnění profesní způsobilosti (s výjimkou výpisu 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje) prostřednictvím jiných osob. V takovém případě je dodavatel povinen 
zadavateli předložit:

doklady prokazující splnění profesní způsobilosti České republice – výpis 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje jiné osoby
doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou – čestné prohlášení,



smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek 
jiné osoby k poskytnutí plnění určitého k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v jakém jiná osoba prokazovala kvalifikaci za dodavatele.

8.5. Obecně k prokazování splnění 

Dodavatel je povinen předložit doklady k prokázání kvalifikace v nabídce. Chybějící doklady lze 
doplnit pouze na výzvu zadavatele. Dodavatel je oprávněn nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace, nebo její části i předložením výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. Požadavky zadavatele na splnění 
kvalifikace, které nemá dodavatel v seznamu kvalifikovaných dodavatelů zapsány, je povinen 
prokázat předložením požadovaných dokladů. 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace nebo její části i předložením platného 
certifikátu, vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. Předložením certifikátu 
dodavatel prokáže splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. Certifikátem 
neprokázanou část kvalifikace dodavatel splní předložením zadavatelem požadovaných dokladů. 

Dodavatel není oprávněn nahradit předložení požadovaných dokladů čestným prohlášením, s 
výjimkou případů stanovených touto výzvou a v případě, že se podle příslušného právního řádu 
požadovaný doklad nevydává. Pokud dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen 
předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost každý 
ze společníků v plném rozsahu samostatně. Prokázání splnění ostatní kvalifikace musí prokázat 
všichni společníci společně.

případě, že byla kvalifikace získaná v zahraničí, prokazuje se v požadovaném rozsahu doklady 
vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána. Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla ob
profesní způsobilost nevyžadují. Doklady, kterými zahraniční osoba prokazuje splnění kvalifikace, 
musí být předloženy v původním jazyce a též v překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní 
smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. To platí i v případě, prokazuje
splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání 
nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům překlad 
do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Zjistí li se rozdíl v překladu, 
je rozhodující znění v českém jazyce. V případě pochybností o správnosti překladu si zadavatel 
může vyžádat předložení úředně ověřeného překladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 

seznamu znalců a tlumočníků.

Poddodavatelské omezení:

Zadavatel nevymezuje žádné činnosti při plnění veřejné zakázky, které musí být plněny přímo 
vybraným dodavatelem.

Obchodní a platební podmínky:

Obchodní podmínky:

Obchodní podmínky jsou upraveny v návrhu Rámcové dohody, která tvoří součást zadávací 

Platební podmínky:

Platební podmínky jsou upraveny v návrhu Rámcové dohody, která tvoří součást zadávací 

10.3. Způsob financování:

U této zakázky se předpokládá, že bude financována z prostředků České republiky – Státního 
fondu dopravní infrastruktury. 



Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:

11.1. Způsob zpracování nabídky:

Účastník výběrového řízení může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku (samostatně nebo 
společně s dalšími účastníky) a nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
účastník v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být podána elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém 
jazyce s výjimkami uvedenými v čl. 8.5 této Výzvy. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v 
listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E ZAK. Nabídku účastník 
doručí do konce lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E

. Všechny dokumenty nabídky, které 
zadavatel požaduje předložit a u kterých tato Výzva předpokládá podpis, budou podepsány na 
příslušných stránkách těchto dokumentů osobou oprávněnou jednat za dodavatele a budou 
předloženy ve formě skenu předmětného dokume viditelným označením dodavatele (např. 
razítkem), podpisem a datem podpisu, nebo opatřené platným uznávaným elektronickým 
podpisem. Oprávnění k podpisu je třeba doložit plnou mocí, pověřením apod., pokud toto 
nevyplývá z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence. Účastník výběrového řízení je povinen 

nabídce označit údaje nebo sdělení, které považuje za důvěrné nebo chráněné podle zvláštních 
právních předpisů a které nesmí být zveřejněny.

Údaje uvedené v textu nesmí být přepisovány ani škrtány. 

Dodavatel je povinen podat pouze jediný návrh Rámcové dohody na plnění této zakázky. 
Dodavatel není oprávněn činit jakékoliv změny či doplnění návrhu Rámcové dohody, vyjma 
údajů, u nichž vyplývá z obsahu povinnost jejich doplnění. Návrh Rámcové dohody nemusí být 

nabídce podepsán.

Nabídka bude předložena v následující struktuře:

Všeobecné informace o dodavateli (příloha č. 1 Výzvy),
případě podání společné nabídky Údaje o společnosti (sdružení) účastníků podávajících 

nabídku společně (příloha č. 2 Výzvy),
Plná moc nebo pověření, je li tohoto dokumentu potřeba,
Smlouva o společnosti (sdružení) resp. jiná obdobná listina,
Čestné prohlášení prokázání základní způsobilosti (příloha č. 3 Výzvy),

prokázání profesní způsobilosti,
Seznam jiných osob k prokázání kvalifikace (příloha č. 4 Výzvy)
Čestné prohlášení o splnění podmínek v mezinárodními sankcemi (příloha č. 5 
Výzvy)
Oceněná tabulka Celková nabídková cena (příloha č. 6 Výzvy)
Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o registru smluv (Příloha č. 7 Výzvy)
Návrh Rámcové dohody včetně příloh č. 2 a 3, příloha č. nabídce nemusí být přiložena.

11.2. Požadavky na zpracování nabídkové ceny:

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena jako součet jednotlivých položek (řádků) 
tabulce Celková nabídková cena (příloha č. Výzvy). Celková nabídková cena je dílčím 

hodnotícím kritériem, stanoveným pro účely hodnocení nabídek.

Celková nabídková cena za dodávky musí být stanovena za celý rozsah předmětu plnění a rovněž 
musí být stanovena jednotková cena u každé položky za 1 kus (1 ks).

Celkovou nabídkovou cenu a jednotkové ceny účastník zpracuje v korunách českých a uvede 
cenu celkem bez DPH, DPH a cenu včetně DPH, vše zaokrouhlené na dvě desetinná místa
Nabídková cena musí být zpracována v cenovými předpisy, zejména zákonem č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

Jednotková cena za 1 kus nabídnutá účastníkem pro každou položku v tabulce Celková nabídková 
cena (příloha č. Výzvy) bude uvedena rovněž v příloze č. 2 Rámcové dohody – Bližší specifikace 
předmětu Dodávek včetně jednotkových cen a bude zahrnovat veškeré nezbytné práce spojené 

kvalitní a včasnou realizaci předmětu zakázky. Účastník ve výběrovém řízení musí ve své 
nabídkové ceně zhodnotit veškerá rizika, a to včetně inflačního vývoje pro období trvání ámcové 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Účastník musí ocenit všechny položky uvedené v říloze č. 6 Výzvy Celková 
nabídková cena a v příloze č. 2 – Rámcové dohody Bližší specifikace předmětu Dodávek 
včetně jednotkových cen

Pro odstranění pochybností zadavatel uvádí, že:

elková nabídková cena uvedená v nabídce v Příloze č. 6 Výzvy slouží pro účely 
hodnocení (tedy vzájemné porovnání) podaných nabídek,

jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 Rámcové dohody slouží pro účely plnění 
zakázky vybraným dodavatelem.

Zadavatel nepřipouští v dílčích zakázkách zadávaných na základě Rámcové dohody překročení 
jednotkových cen za 1 kus u položek uvedených v příloze č. 2 Rámcové dohody – Bližší 
specifikace předmětu Dodávek včetně jednotkových

Zadavatel připouští překročení jednotkových cen ceny účastníka pouze v případě, pokud v 
průběhu plnění předmětu této veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty 
(případné zvýšení sazby DPH po sjednané době plnění není důvodem pro zvýšení ceny za plnění 
předmětu veřejné zakázky).

Způsob podání nabídek a dodání vzorků:

12.1 Způsob podání nabídek

Účastník předloží úplnou elektronickou verzi nabídky, a to s využitím elektronického nástroje E
ZAK. Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou zakázku je uveden v 
uživatelské příručce elektronického nástroje E ZAK pro účastníky, která je k dispozici na 
elektronické adrese . Nabídka nemusí být 
opatřena elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele. Elektronický podpis je 
vyžadován pouze při registraci dodavatele do elektronického nástroje. Podáním nabídky 
dodavatel se stanovenou formou komunikace a doručováním souhlasí a zavazuje se poskytnout 
veškerou nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E
pravidelně kontrolovat doručené zprávy. Dokumenty musí být do systému E ZAK vkládány jako 
jeden soubor nebo více zkomprimovaných souborů ve formátu zip, rar nebo 7z bez použití hesla. 

Zkomprimované soubory nesmí obsahovat žádný další zkomprimovaný soubor. Zadavatel 
upozorňuje, že systém elektronického zadávání veřejných zakázek E ZAK umožňuje pracovat se 
soubory o velikosti nejvýše 50 MB za jeden takový soubor, příp. zkomprimované soubory. 
Soubory většího rozsahu je nutno před jejich odesláním prostřednictvím E ZAK vhodným 
způsobem rozdělit. Velikost samotné nabídky jako celku není nijak omezena.

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebo podané jiným, než výše uvedeným 
způsobem, nebudou otevřeny. Zadavatel bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídky.

12.2 Dodání vzorků

Vzorky mohou být doručeny těmito způsoby:

zaslány organizační jednotky 

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa vysokorychlostních tratí –

ve lhůtě pro podání nabídky, a to v řádně uzavřeném obalu, označeném identifikací dodavatele 
(název, adresa, IČO) a textem:

https://zakazky.spravazeleznic.cz/manual.html


„NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – STAVEBNÍ SPRÁVA VYSOKORYCHLOSTNÍCH 
TRATÍ Dodávka reklamních a propagačních předmětů 2024 2025“.

budou doručeny osobně na podatelnu Stavební správy vysokorychlostních tratí
– pracovní doba 08:00 

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa vysokorychlostních tratí –

ve lhůtě pro podání nabídky, a to v řádně uzavřeném obalu, označeném identifikací dodavatele 
(název, adresa, IČO) a textem:

„NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – STAVEBNÍ SPRÁVA VYSOKORYCHLOSTNÍCH 
TRATÍ Dodávka reklamních a propagačních předmětů 2024 2025“.

Po ukončení výběrového řízení budou předložené vzorky k vyzvednutí na Stavební správě 
vysokorychlostních tratí, místnost a dny budou upřesněny zadavatelem po ukončení výběrového
řízení. V případě nevyzvednutí předložených vzorků dodavatelem nebude zadavatel hradit jejich 

případě, že dodavatel podá nabídku prostřednictvím elektronického nástroje E ZAK a nedodá 
zároveň vzorky v předepsaném termínu, bude z výběrového řízení vyloučen.

Lhůta podání nabídky:

Nabídku lze podat v termínu uvedeném na profilu zadavatele: 

Rozhodující je čas doručení nabídky, včasné doručení nabídky a vzorků je rizikem účastníka 
výběrového řízení. 

Otevírání nabídek:

Zadavatel stanovuje, že otevírání nabídek v elektronické podobě provede komise a je 
neveřejné

Účastníci budou o výsledku výběrového řízení, případně o oznámení o vyřazení nabídky či 
vyloučení účastníka informování na profilu zadavatele: 
Za doručené všem dotčeným zájemcům a účastníkům se považuje okamžik uveřejnění.

Způsob hodnocení nabídek:

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnotícím kritériem je 
nejvýhodnější poměr ceny a kvality, a to na základě následujících kritérií a vah, které představují 
podíl jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém hodnocení.

Dílčí hodnotící kritérium
Váha kritéria 

v celkovém hodnocení

Celková nabídková cena 

Kvalita nabízených předmětů

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Hodnocení bude vyjádřeno v bodech, přičemž maximální celkový počet je 100 bodů. V rámci 
hodnotícího kritéria a) lze získat maximálně 40 bodů, v rámci hodnotícího kritéria b) lze získat 
maximálně 60 bodů. Plný počet bodů v jednotlivém kritériu získá vždy nabídka, která bude 

daném kritériu nejlepší.  

Metoda hodnocení nabídek dle kritéria a):

Udělení bodů za celkovou nabízenou cenu bude hodnoceno dle následujícího vzorce:

nejnižší celková nabízená cena

celková cena hodnocené nabídky

Metoda hodnocení nabídek dle kritéria b): 

V rámci dílčího kritéria b) Kvalita nabízených předmětů bude zadavatel hodnotit kvalitu 
následujícím způsobem: 
Komise bude hodnotit každý z dílčích předmětů odděleně. 
Komise bude hodnotit kvalitu předmětů na základě vzorků předložených jednotlivými

Splnění jednotlivých částí tohoto kritéria ohodnotí komise prostřednictvím dílčích bodů. Více
dílčích bodů znamená vždy lepší hodnocení v daném parametru.
Komise přidělí každému z hodnocených předmětů 0 18 dílčích bodů, tyto body budou
přiděleny vždy na základě kvality tří hodnocených vlastností s následující vahou: 

reprezentativní vzhled 0 6 bodů, 
funkčnost 0 6 bodů, 
kvalita provedení 0 6 bodů
a to za dodržení následujících pravidel:

Celkově je možné získat maximálně dílčích bodů, které budou následně převedeny na 
elevantní pro hodnocení. 

Předmětem hodnocení budou následující předměty, které předloží dodavatel jako součást
nabídky v počtu nejméně 1 ks od každé položky

Míra, jakou vzorek odpovídá účelu 
veřejné zakázky vzhled/funkčnost/kvalita

Vysoká úroveň vzhledu/funkčnosti/kvality –
hodnocený vzorek maximálně odpovídá účelu 
veřejné zakázky

Úroveň vzhledu/funkčnosti/kvality je vyšší než 
přijatelná, ale nedosahuje vysoké úrovně 
(vzorek vykazuje drobné nedostatky). 
Hodnocený vzorek povede k velmi dobrému 
naplnění účelu veřejné zakázky.

Úroveň vzhledu/funkčnosti/kvality je 
přijatelná. Hodnocený vzorek vykazuje větší 
množství nedostatků, stále však dokáže 
naplnit účel veřejné zakázky. 

Úroveň vzhledu/funkčnosti/kvality je nízká. 
Hodnocený vzorek vykazuje větší množství 
nedostatků a nepovede k naplnění účelu 
veřejné zakázky. 



Pro odstranění pochybností zadavatel uvádí, že předměty, které budou předmětem 
hodnocení Příloze č. Výzvy k podání nabídky – Celková nabídková cena vyznačeny 
podbarvením zelenou barvou u příslušné položky (řádku) a vzorky lze dodat bez loga SŽ a 

nemusí být opatřeny potiskem dle popisu v příloze č. Výzvy k podání 
nabídky. Zadavatel zároveň doporučuje předložit předměty k hodnocení v barvě uvedené u 
příslušné položky ve sloupci „Barva“, bude li však předmět k hodnocení předložen v jiné barvě, 
hodnocení bude rovněž provedeno. Popis barvy uvedený ve sloupci „Barva“ je závazný 

dávku po uzavření ámcové dohody a pro účely hodnocení v rámci kritéria „Kvalita 
nabízených předmětů“ není barva předmětu závazná.

Komise přidělí každé nabídce celkem od 0 do 126 dílčích bodů dle specifikace hodnocení ve
výše uvedené tabulce

Celkový přidělený počet dílčích bodů příslušné nabídky bude poměřen s nabídkou, která získala 
nejvíce dílčích bodů za použití vzorce:

dílčí bodové hodnocení hodnocené nabídky

nejlépe hodnocená nabídka

Celkové hodnocení

Celkový počet získaných bodů je dán součtem počtu bodů (zaokrouhlených na dvě desetinná 
místa) získaných v rámci dílčích hodnotících kritérií. Nabídka, která získá nejvyšší počet bodů, 
bude vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Ostatní nabídky budou seřazeny dle 
počtu získaných bodů sestupně za nejvýhodnější nabídkou a jejich pořadí bude očíslováno. 

případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 

Položka Počet 
bodů

1.  Soft shell bunda rozepínací s kapucí

2.   Propiska celokovová černá, s jednobarevným logem  

z polyesteru s kapsou na zip a polstrovanými zády 

Skládací deštník

Funkční triko s logem černé 100%

Mikina rozepínací s kapucí, materiál 80% bavlna, 20% 

Chladicí taška 4,5 l, z materiálu 600 D 



pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu, tzn. pořadí stanovené dle kritéria Celková 
nabídková cena.

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace)

Účastník je oprávněn podávat žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E , případně jinou 
formou písemné elektronické komunikace. Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové 
schránky účastník v žádosti uvede kontaktní osobu zadavatele pro výběrové řízení. Zadavatel 
bude na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace odpovídat pouze prostřednictvím 
elektronického nástroje E . Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení zadávací dokumentace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.
Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti podle předchozího odstavce Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která 
není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.
Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti, odešle zadavatel současně 
všem účastníkům, kterým odeslal výzvu k podání nabídky.

Zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace musí být uveřejněna nebo oznámena 
účastníkům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna

Další podmínky:

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek

Zrušení výběrového řízení:

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení této veřejné zakázky kdykoliv před 
uzavřením Rámcové dohody na plnění této veřejné zakázky, a to bez uvedení důvodu.

• Zadavatel si mimo jiné vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě, že k hodnocení 
připadnou pouze nabídky s nabídkovou cenou převyšující předpokládanou hodnotu 
zakázky.

Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení pro nezpůsobilost, pokud prokáže, že 
došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě, kromě zrušení výběrového řízení, není 
možné.

Zadavatel si vyhrazuje právo na další služby spojené s úpravou nebo rozšířením předmětu 
dodávek

Dodavatel je povinen ve smyslu zák č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním zakázky.

Podává li nabídku více dodavatelů společně, požaduje zadavatel předložení smlouvy, z níž 
vyplývá, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z 
jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých 
z důvodu prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním 
veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně. Jeden ze společných účastníků bude ve 
smlouvě určen jako vedoucí účastník. Vystavovat daňové doklady – faktury je povinen vůči 

edoucí účastník, tj. na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) 
jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel služby (v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Vedoucí 
účastník musí svá oprávnění prokázat příslušnou plnou mocí. Všichni tito společní účastníci 
budou vázáni výše uvedenou smlouvou po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky v 
souladu s uzavřenou Rámcovou dohodou

Účastník výběrového řízení je povinen v nabídce označit údaje nebo sdělení, které považuje 
za důvěrné nebo chráněné podle zvláštních právních předpisů a které nesmí být zveřejněny. 
Zadavatel bude zachovávat mlčenlivost o všech údajích, sděleních a dokladech označených 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


účastníkem výběrového řízení za důvěrné nebo za obchodní tajemství, pokud není v této 
Výzvě uvedeno nebo účinnými právními předpisy vyžadováno jinak. Povinnost zadavatele 
zachovávat mlčenlivost dle tohoto článku se nevztahuje na takové informace, jejichž 
veřejnění je, či v budoucnu bude, po zadavateli vyžadováno platnými a účinnými právními 

předpisy, kterými je či bude zadavatel vázán. Účastník výběrového řízení není oprávněn 
dovolávat se následně ochrany těch informací, které jako důvěrné či jako obchodní tajemství 
ve své nabídce neoznačil.

Zpracování osobních údajů včetně jejich zvláštních kategorií případně poskytnutých v 
průběhu výběrového řízení je zadavatelem prováděno pouze za účelem zadání předmětné 
veřejné zakázky, přičemž zadavatel v celém procesu ochrany osobních údajů postupuje v 
ouladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)
obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy zadavatele, které agendu ochrany 
osobních údajů upravují. Podrobné informace týkající se zpracování osobních údajů, 
zadavatel uvedl na oficiálních webových stránkách 

Zadavatel stanovuje zadávací podmínku, že nabídka účastníka výběrového řízení musí být 
mj. i v souladu se zákonem č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o střetu zájmů“) a zadavatel požaduje, aby dodavatel a každý jeho 
poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, nebyli ve střetu zájmů dle 
ustanovení §4b zákona o střetu zájmů. Součástí formuláře obsaženého v Příloze č. 1 této 
Výzvy proto bude prohlášení ke střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 4b zákona o střetu 
zájmů.

Zadavatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv na základě ustanovení 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ “). 

Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby účastník pro účely uveřejnění Rámcové 
v Rámcové dohodě, která bude nedílnou součástí nabídky, označil 

její části, které jsou předmětem obchodního tajemství nebo ty části, ve kterých jsou 
obsaženy informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení 
§ 3 odst. 1 ZRS. 

Pokud účastník v Rámcové dohodě, která bude nedílnou součástí nabídky, označí její části 
nebo určité informace dle čl. této Výzvy, je účastník povinen předložit Čestné 
prohlášení. Vzor tohoto prohlášení je zpracován jako příloha č. této Výzvy. Tímto čestným 
prohlášením účastník prohlašuje, že jím uvedené údaje a skutečnosti kumulativně naplňují 
všechny definiční znaky obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
tajemství“) a pro případ, že by takto označené údaje a skutečnosti nenaplňovaly znaky 
obchodního tajemství a takto znečitelněná Rámcová dohoda by byla v důsledku toho 
uveřejněna způsobem odporujícímu ZRS, nese účastník veškerou odpovědnost.

Výše uvedené čestné prohlášení dle čl. 18 b) této Výzvy účastník nedokládá v případě, 
že neoznačí v Rámcové dohodě, která bude nedílnou součástí nabídky, žádné takové časti 
nebo informace ve smyslu čl. 18 a) této Výzvy.

Účastník odpovídá za správnost a pravdivost veškerých údajů a skutečností, které jím budou 
uvedeny ve výše uvedeném čestném prohlášení. Zadavatel nebude přezkoumávat jejich 

Výjimkou z povinnosti uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv jsou důvody uvedené v 
ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. Je li účastník subjektem uvedeným v ustanovení § 3 odst. 2 

doporučuje zadavatel, aby účastník tuto skutečnost uvedl v nabídce. V případě, že tak 
účastník neučiní, bude zadavatel postupovat, jako by na Rámcovou dohodu
výjimka uvedená v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS a zadavatel neodpovídá za škodu nebo 
jakoukoliv jinou újmu tímto postupem vzniklou.

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/sdeleni-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-verejnost
https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/sdeleni-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-verejnost


Další zadávací podmínky v návaznosti na mezinárodní sankce, zákaz zadání 
veřejné zakázky

tomto řízení postupuje analogicky v ustanovením § 48a zákona.

Zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku výběrového řízení, pokud je to v rozporu s 
mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí.

Pokud se mezinárodní sankce podle čl. 19 písm

účastníka výběrového řízení, může ho zadavatel vyloučit z účasti ve výběrovém řízení, 

vybraného dodavatele, vyloučí ho zadavatel z účasti ve výběrovém řízení.

Pokud se mezinárodní sankce podle čl. 19 písm

účastníka výběrového řízení, může zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele, nebo

vybraného dodavatele, musí zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele.

Na základě požadavku zadavatele podle čl. 19 písm. musí účastník výběrového 
řízení poddodavatele nahradit nejpozději do konce zadavatelem stanovené přiměřené lhůty. 
Pokud nedojde k nahrazení poddodavatele, platí, že se na účastníka výběrového vztahuje 
zákaz zadání veřejné zakázky.

Dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení č. 833/2014“) se zakazuje se zadat jakoukoli 
veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání 
veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 
11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, čl. 7 písm. a) až d), článku 8 a čl. 10 písm. b) až f) 
a h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a g až i) a článků 29 a 30 
směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046 následujícím osobám, 
subjektům nebo orgánům, nebo pokračovat v jejich plnění s následujícími osobami, subjekty 
a orgány:

jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická osoba s bydlištěm v Rusku nebo právnická osoba, 
subjekt či orgán usazené v Rusku;
právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,
včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve 
smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10
zakázky.

Zadavatel požaduje, aby účastník sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho 
rámci sdružení za účelem účasti ve výběrovém řízení, ani žádný z jeho poddodavatelů 
nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání 
veřejných zakázek, nebyli osobami dle čl. 19 písm. e) a Nařízení č. 833/2014.

Dle čl. 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Nařízení č. 

“), a dalších prováděcích předpisů k tomuto Nařízení č. 269/2014 , nesmějí 
být žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje přímo ani nepřímo zpřístupněny 

Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině

Prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a prováděcí nařízení Rady (EU) 2022/658 ze dne 21. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=CELEX%3A32014R0269


fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům nebo fyzickým nebo 
právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v příloze I 
Nařízení nebo v jejich prospěch; dle čl. 2 nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 
května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení 
Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, nesmějí být 
fyzickým nebo právnickým osobám nebo subjektům uvedeným v příloze I tohoto nařízení 
nebo v jejich prospěch přímo ani nepřímo zpřístupněny žádné finanční prostředky ani 
hospodářské zdroje; dle čl. 2 nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o 
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci 
na Ukrajině nesmějí být žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje přímo ani 
nepřímo zpřístupněny fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům 
uvedeným v příloze I tohoto nařízení nebo v jejich prospěch (dále společně jen „
vedené na sankčních seznamech“).

Zadavatel dále požaduje, aby účastník sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v 
jeho rámci sdružení za účelem účasti ve výběrovém řízení, ani žádný z jeho 
poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, Osobami vedenými na sankčních seznamech.

Splnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem dle tohoto článku prokáže 
účastník předložením čestného prohlášení, jehož vzorové znění je uvedeno v Příloze č. 3 
této Výzvy, ve své nabídce.

Zadavatel je oprávněn ověřovat si splnění zadávacích podmínek dle tohoto článku. 
Vybraný dodavatel je povinen předložit k výzvě zadavatele analogicky dle ustanovení § 
122 odst. 3 písm. b) zákona doklady a informace, z nichž nepochybně vyplyne, že 
vybraný dodavatel i všichni poddodavatelé nebo jiné osoby, jejichž způsobilost je 
využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňují podmínky uvedené 
v tomto článku Výzvy. 

V případě postupu účastníka v rozporu s čl. 19 písm. e) až j) Výzvy bude účastník 
vyloučen z výběrového řízení.

Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání:

Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek postupoval tak, aby v co nejvyšší možné míře 
naplnil zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 
inovací tak jak jsou definovány v ustanovení § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona (dále jen 
„odpovědné zadávání“). Vzhledem k tomu, že jednotlivé postupy odpovědného zadávání 

zákoně ani v jiném zákoně taxativně vymezeny a současně je odpovědné zadávání 
stále se velmi dynamicky vyvíjejícím institutem veřejného zadávání, zadavatel při vytváření 
podmínek zvažoval použití zejména těch prvků odpovědného zadávání, které byly v době 
vytváření zadávacích podmínek jednoznačně vymezitelné a vymahatelné, a současně byla 
u nich vysoká míra jistoty, že zadavatel jejich aplikací neporuší ostatní zásady uvedené 

ustanovení § 6 zákona a také principy 3E vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů

Zadavatel aplikuje ve výběrovém řízení níže uvedené prvky odpovědného zadávání: 

• rovnocenné platební podmínky v rámci dodavatelského řetězce,

• jednání vedená primárně distančním způsobem.

Výše uvedené prvky odpovědného zadávání a povinnosti dodavatele s nimi spojené 
zadavatel stanovil v ustanoveních článku VII. odst. 6 závazného vzoru Rámcové dohody
který je součástí zadávací dokumentace. 



Přílohy:   
Příloha č. 1 – Všeobecné informace o 
Příloha č. 2 – Údaje o společnosti dodavatelů podávajících nabídku společně
Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti
Příloha č. 4 – Seznam jiných osob k prokázání kvalifikace
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o splnění podmínek v souvislosti s mezinárodními 

Příloha č. 6 – Celková nabídková cena
Příloha č. 7 Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o registru smluv

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4727050

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d7f51a8e-d2af-4fc6-8db9-71932b612bd6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína HRUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.06.2024 12:29:05


		2024-06-27T10:29:23+0000


		2024-06-28T09:43:28+0200
	Podepsáno elektronicky




